
  

 
______________ 

 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Biblioteca Centrale di Economia  -  L.go Abbazia Santa Scolastica n. 53 - 70124 BARI   -  tel. 080-504.9075/.9071,  fax: 080-504.9245 

BIBLIOTECA CENTRALE DI ECONOMIA 

DETERMINA n. 5 del 22.05.2017 
 
 
OGGETTO: Schede magnetiche usa e getta – CIG Z841EB306B- Determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, 

comma 2, del D. Lgs. 50/2016. 
 
 

Il Direttore della  Biblioteca 
 

 
VISTA la necessità di assicurare la continuità nell’erogazione del servizio di fotoriproduzione 

per il quale è imprescindibile che gli utenti si dotino di una tessera magnetica usa e getta 
tramite il distributore automatico; 

 
CONSIDERATO che la spesa trova copertura sui fondi assegnati a questa Biblioteca sull’art. 3020301; 
 
CONSULTATE le convenzioni attive presenti sul sito www.acquistinretepa.it; 
 
CONSIDERATO che la fornitura di cui trattasi è disponibile sullo stesso mercato elettronico della P.A.; 
 
VISTO il Regolamento per la Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questa Università; 
 
CONSIDERATO che è necessario procedere all’affidamento di cui trattasi tramite ordine diretto su MEPA 

al prezzo più basso; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” e la legge 

28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti”; 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa di procedere all’affidamento della fornitura nella forma dell’Ordine 
Diretto di Acquisto (OdA), tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di due confezioni di 
“Schede magnetiche usa e getta” alla ditta Sismet per un importo pari a € 146,00 oltre IVA. 
 
Bari, 22.05.2017 
 F.to Il Direttore 

Dott.ssa Rosa De Francesco 


